Rua Tupis, nº 437, 1º andar, Melo, Montes Claros-MG, CEP: 39.401-068
(38) 3215-3644

PORTARIA Nº 012/2021, de 13 de Dezembro de 2021.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O
DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL SUSTENTÁVEL DO NORTE DE MINAS-
CODANORTE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE,

Art. 1º - Nomear membros para comissão de análise de amostras de
equipamentos de sanitização, conforme exigência do PROCEDIMENTO
LICITATÓRIO Nº 078/2021, PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE
PREÇOS Nº 022/2021;

§1º - Ficam nomeados como membros efetivos:

a) PRESIDENTE – LUIZ CARLOS MAIA E SILVA;

b) SECRETÁRIO – INGRID RODRIGUES MARTINS;

c) MEMBRO – PRISCILA FERNANDES DA FONSECA.

§2º - Fica nomeada como membro suplente, Sr. Edinaldo Oliveira Magalhães;

Art. 3º - Os membros da Comissão serão os responsáveis pela análise dos produtos
apresentados como amostras, bem como dos laudos apresentados, e elaboração
dos laudos de aprovação ou desaprovação das amostras dos equipamentos de
sanitização apresentados, devendo conter nos respectivos laudos, sua assinatura ou
rubrica.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas
as disposições anteriores, ou aquelas em contrário.

Publique-se.

Cumpra-se.

Montes Claros/MG, 13 de Dezembro de 2021.

Eduardo Rabelo Fonseca.
Presidente do CODANORTE.